
ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥΔιεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 ΤρίποληΤηλ.:2710-230000

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

93 / 16 / 22.09.22

Θέμα: Έγκριση μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου και
του Γενικού Νοσοκομείου Μεσσηνίας

ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 13/2000 Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΦΕΚ 12/Α΄/1-2-

2000) όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019 τ Α’)«Συνέργειες Πανεπιστημίων και

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του
Κράτους και λοιπές διατάξεις

3. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.»

4. Την υπ’ αριθ. 210838/Z1/01.12.2017 (ΦΕΚ 647/06.12.2017 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με την οποία διαπιστώνεται ο
διορισμός του Αθανάσιου Κατσή, Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής
Πολιτικής, ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με πλήρη θητεία, από της
εκδόσεως της Διαπιστωτικής Πράξης.

5. Την υπ’ αριθ. 8237/08.12.2017 (ΦΕΚ 4835/29.12.2017 τ. Β’) Απόφαση Πρύτανη του
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπρυτάνεις,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ. Α’).

6. Το προτεινόμενο Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου
και του Γενικού Νοσοκομείου Μεσσηνίας

7. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 223η Συνεδρίαση της Συγκλήτου (22.09.2022).

ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



Αποφασίζει
Τη σύναψη Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου και του
Γενικού Νοσοκομείου Μεσσηνίας

Το πλήρες κείμενο του Μνημονίου Συνεργασίας επισυνάπτεται στο παράρτημα της παρούσας
απόφασης, της οποίας αποτελεί αναπόσπαστο μέρος.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής

ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
Απόφασης 16/22-09-2022, 93η συνεδρίαση Πρυτανικού Συμβουλίου

ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157



ΑΔΑ: 6Ω1Ξ469Β7Δ-157


		2022-09-23T09:49:03+0300
	Athens




